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Bölümü/Anabilim Dalı  : 

Öğretmen Adayının Adı  : 
 

 

 DERS 

SAATLERI 
PAZARTESİ SALI ÇARŞAMBA PERŞEMBE CUMA 

1. Ders 

Sınıf/Şube 

Rehber 

Öğretmenin Adı 

     

2. Ders       

3. Ders       

4. Ders       

5. Ders       

6. Ders       

7. Ders       

8. Ders       

9. Ders       

  Lütfen ilgili kutucuklara dersi izleyeceğiniz sınıf, şube ve öğretmeni yazarak belirtiniz. / Toplam 4 ders yazılması gerekiyor. 

 


